
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 1

( pesos )

de  1 15

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: QEU Fideicomiso Fondo Nacional de Fomento Ejidal

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

E006

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Administración de fondos comunes de núcleos
agrarios y supervisión de expropiaciones 

 5,762,208

 4,030,944

 89,431,647

 5,762,208

 4,030,944

 89,431,647

 4,313,626

 1,534,660

 66,045,470

 1,448,582

 2,496,284

 23,386,177

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Ordenamiento y regularización de la
propiedad rural

 5,762,208

 4,030,944

 89,431,647

 5,762,208

 4,030,944

 89,431,647

 4,313,626

 1,534,660

 66,045,470

 1,448,582

 2,496,284

 23,386,177

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 01

Función Pública

Agropecuaria

 5,762,208

 93,462,591

 5,762,208

 93,462,591

 4,313,626

 67,580,130

 1,448,582

 25,882,461

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 2

Coordinación de la Política de Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

 5,762,208

 93,462,591

 5,762,208

 93,462,591

 4,313,626

 67,580,130

 1,448,582

 25,882,461

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 5,762,208

 93,462,591

 5,762,208

 93,462,591

 4,313,626

 67,580,130

 1,448,582

 25,882,461

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 99,224,799  99,224,799  71,893,756  27,331,043       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


