PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) ENERO DE 2020

ENTIDAD: QEU Fideicomiso Fondo Nacional de Fomento Ejidal SECTOR: 15 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano Página: 1 de 1

Г			A	P P	Denominación	Gasto —	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
F	F N	S F					Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
\vdash					GASTO PROGRAMABLE	99,224,799	99,224,799	71,893,756	27,331,043							
1					Gobierno	5,762,208	5,762,208	4,313,626	1,448,582							
1	3				Coordinación de la Política de Gobierno	5,762,208	5,762,208	4,313,626	1,448,582							
	ľ	04			Función Pública	5,762,208	5,762,208	4,313,626	1,448,582							
		04	001		Función pública y buen gobierno	5,762,208	5,762,208	4,313,626	1,448,582							
			"	O001	Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	5,762,208	5,762,208	4,313,626	1,448,582							
3					Desarrollo Económico	93,462,591	93,462,591	67,580,130	25,882,461							
	2				Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	93,462,591	93,462,591	67,580,130	25,882,461							
		01			Agropecuaria	93,462,591	93,462,591	67,580,130	25,882,461							
1	1	l	002		Servicios de apoyo administrativo	4,030,944	4,030,944	1,534,660	2,496,284			1				
1	l	l		M001	Actividades de apoyo administrativo	4,030,944	4,030,944	1,534,660	2,496,284							
1	I	l	004		Ordenamiento v regularización de la	89,431,647	89,431,647	66,045,470	23,386,177			1				
				E006	propiedad rural Administración de fondos comunes de núcleos agrarios y supervisión de expropiaciones	89,431,647	89,431,647	66,045,470	23,386,177							